
只有單向可以流通空氣，反向則不能流通。

SQRH 系列 

低壓時可以作動，也可以做真空壓力之保持。

�可以保留單項壓力�

規格仕樣

SQRM 系列 

功能

符號表示

使用流體 空氣

使用溫度範圍 °C 0 ~ 60 °C

使用真空壓力 -750 mmHg [ 1.0 Torr ]

使用壓力範圍 0.09MPa [ 0~9 Kgf/cm² ]kgf/cm²

作動壓力 0.05 MPa [ 0.5 Kgf/cm² ]kgf/cm²

機種 SQRC , SQRH項目

接頭組件 系列
逆止接頭

02

01

04

05

06

07

08

02 01

04 05

06

0708

0201 04 05

060708

0301 04 05

060708

內部結構圖
SQRC 系列 SQRH 系列 

SQRL 系列 SQRM 系列 

1/2":

3/8":

5/32":

5/16":

1/4": Ø6.35

Ø3.97

Ø7.94

Ø12.7

Ø9.53

mm
mm

mm

mm

mm

1/8"

10/32: NR 10/32"

NPT

NPT

NPT

NPT

04:

03:

02:

01:

1/2"

3/8"

1/4"

A

B

牙端輸入控制

孔端輸入控制

訂購稱呼代號

公制��

SQRC : 直立逆止接頭

SQRH : 二通逆止接頭

SQRL : �型逆止接頭

SQRM : 附螺牙逆止接頭

�機種仕樣

SQRC

管徑

Ø4 :  Ø4 mm

Ø6 :  Ø6 mm

Ø8 :  Ø8 mm

Ø10 :  Ø10 mm

Ø12 :  Ø12 mm

6

M5 :  M5 x 0.8

01 :  PT 1/8”

02 :  PT 1/4”

03 :  PT 3/8”

04 :  PT 1/2”

公制��

英制�� 英制��

01

牙徑

A

控制方向

內部結構圖 零件材料表
編號 項目 材質
01 押環 塑鋼
02 本體 上銅
03 本體 鋁合金
04 活動塊 鋁合金
05 管 PU 或 Nylon
06 爪片 不銹鋼 
07 迫緊 耐油膠
08 O 型環 耐油膠

訂購稱呼代號 SQRC  6 - 01 - A
3 421

機種樣式

SQRC: 直立逆止接頭 SQRL: L 型逆止接頭

SQRH: 二通逆止接頭 SQRM: 附螺牙逆止接頭

管徑
代號 公制 (mm)

4 Ø4
6 Ø6
8 Ø8

10 Ø10
12 Ø12

代號 英制 (mm)

5/32 Ø3.97
1/4 Ø6.35

5/16 Ø7.94
3/8 Ø9.53
1/2 Ø12.7

牙徑
代號 公制
M5 M5 x 0.8
01 PT 1/8�
02 PT 1/4�
03 PT 3/8�
04 PT 1/2�

代號 英制
10/32 NR 10/32�

1/8 NPT 1/8�
1/4 NPT 1/4�
3/8 NPT 3/8�
1/2 NPT 1/2�

代號 控制方向
A 牙端輸入控制
B 孔端輸入控制

1 2 3 4

●  只有單向可以流通空氣，反向則不能流 通。
       ( 可以保留單項壓力 )   

●  低壓時可以作動，也可以做真空壓力之保持。

功能

SQR □ 系列 － 逆止接頭
功能、規格表、訂購稱呼代號、內部結構圖、零件材料表

規格表
項目 型號 SQRC SQRH SQRL SQRM

使用流體 空氣
使用壓力範圍  0~9 ( 0.9 )
使用溫度範圍 0 ~ 60
保證真空壓力 -750
作動壓力 0.5 ( 0.05 )

° C

kgf/cm2(MPa)

mmHg

kgf/cm2(MPa)

記號：

只有單向可以流通空氣，反向則不能流通。

SQRH 系列 

低壓時可以作動，也可以做真空壓力之保持。

�可以保留單項壓力�

規格仕樣

SQRM 系列 

功能

符號表示

使用流體 空氣

使用溫度範圍 °C 0 ~ 60 °C

使用真空壓力 -750 mmHg [ 1.0 Torr ]

使用壓力範圍 0.09MPa [ 0~9 Kgf/cm² ]kgf/cm²

作動壓力 0.05 MPa [ 0.5 Kgf/cm² ]kgf/cm²

機種 SQRC , SQRH項目

接頭組件 系列
逆止接頭

02

01

04

05

06

07

08

02 01

04 05

06

0708

0201 04 05

060708

0301 04 05

060708

內部結構圖
SQRC 系列 SQRH 系列 

SQRL 系列 SQRM 系列 

1/2":

3/8":

5/32":

5/16":

1/4": Ø6.35

Ø3.97

Ø7.94

Ø12.7

Ø9.53

mm
mm

mm

mm

mm

1/8"

10/32: NR 10/32"

NPT

NPT

NPT

NPT

04:

03:

02:

01:

1/2"

3/8"

1/4"

A

B

牙端輸入控制

孔端輸入控制

訂購稱呼代號

公制��

SQRC : 直立逆止接頭

SQRH : 二通逆止接頭

SQRL : �型逆止接頭

SQRM : 附螺牙逆止接頭

�機種仕樣

SQRC

管徑

Ø4 :  Ø4 mm

Ø6 :  Ø6 mm

Ø8 :  Ø8 mm

Ø10 :  Ø10 mm

Ø12 :  Ø12 mm

6

M5 :  M5 x 0.8

01 :  PT 1/8”

02 :  PT 1/4”

03 :  PT 3/8”

04 :  PT 1/2”

公制��

英制�� 英制��

01

牙徑

A

控制方向

只有單向可以流通空氣，反向則不能流通。

SQRH 系列 

低壓時可以作動，也可以做真空壓力之保持。

�可以保留單項壓力�

規格仕樣

SQRM 系列 

功能

符號表示

使用流體 空氣

使用溫度範圍 °C 0 ~ 60 °C

使用真空壓力 -750 mmHg [ 1.0 Torr ]

使用壓力範圍 0.09MPa [ 0~9 Kgf/cm² ]kgf/cm²

作動壓力 0.05 MPa [ 0.5 Kgf/cm² ]kgf/cm²

機種 SQRC , SQRH項目

接頭組件 系列
逆止接頭

02

01

04

05

06

07

08

02 01

04 05

06

0708

0201 04 05

060708

0301 04 05

060708

內部結構圖
SQRC 系列 SQRH 系列 

SQRL 系列 SQRM 系列 

1/2":

3/8":

5/32":

5/16":

1/4": Ø6.35

Ø3.97

Ø7.94

Ø12.7

Ø9.53

mm
mm

mm

mm

mm

1/8"

10/32: NR 10/32"

NPT

NPT

NPT

NPT

04:

03:

02:

01:

1/2"

3/8"

1/4"

A

B

牙端輸入控制

孔端輸入控制

訂購稱呼代號

公制��

SQRC : 直立逆止接頭

SQRH : 二通逆止接頭

SQRL : �型逆止接頭

SQRM : 附螺牙逆止接頭

�機種仕樣

SQRC

管徑

Ø4 :  Ø4 mm

Ø6 :  Ø6 mm

Ø8 :  Ø8 mm

Ø10 :  Ø10 mm

Ø12 :  Ø12 mm

6

M5 :  M5 x 0.8

01 :  PT 1/8”

02 :  PT 1/4”

03 :  PT 3/8”

04 :  PT 1/2”

公制��

英制�� 英制��

01

牙徑

A

控制方向

只有單向可以流通空氣，反向則不能流通。

SQRH 系列 

低壓時可以作動，也可以做真空壓力之保持。

�可以保留單項壓力�

規格仕樣

SQRM 系列 

功能

符號表示

使用流體 空氣

使用溫度範圍 °C 0 ~ 60 °C

使用真空壓力 -750 mmHg [ 1.0 Torr ]

使用壓力範圍 0.09MPa [ 0~9 Kgf/cm² ]kgf/cm²

作動壓力 0.05 MPa [ 0.5 Kgf/cm² ]kgf/cm²

機種 SQRC , SQRH項目

接頭組件 系列
逆止接頭

02

01

04

05

06

07

08

02 01

04 05

06

0708

0201 04 05

060708

0301 04 05

060708

內部結構圖
SQRC 系列 SQRH 系列 

SQRL 系列 SQRM 系列 

1/2":

3/8":

5/32":

5/16":

1/4": Ø6.35

Ø3.97

Ø7.94

Ø12.7

Ø9.53

mm
mm

mm

mm

mm

1/8"

10/32: NR 10/32"

NPT

NPT

NPT

NPT

04:

03:

02:

01:

1/2"

3/8"

1/4"

A

B

牙端輸入控制

孔端輸入控制

訂購稱呼代號

公制��

SQRC : 直立逆止接頭

SQRH : 二通逆止接頭

SQRL : �型逆止接頭

SQRM : 附螺牙逆止接頭

�機種仕樣

SQRC

管徑

Ø4 :  Ø4 mm

Ø6 :  Ø6 mm

Ø8 :  Ø8 mm

Ø10 :  Ø10 mm

Ø12 :  Ø12 mm

6

M5 :  M5 x 0.8

01 :  PT 1/8”

02 :  PT 1/4”

03 :  PT 3/8”

04 :  PT 1/2”

公制��

英制�� 英制��

01

牙徑

A

控制方向

只有單向可以流通空氣，反向則不能流通。

SQRH 系列 

低壓時可以作動，也可以做真空壓力之保持。

�可以保留單項壓力�

規格仕樣

SQRM 系列 

功能

符號表示

使用流體 空氣

使用溫度範圍 °C 0 ~ 60 °C

使用真空壓力 -750 mmHg [ 1.0 Torr ]

使用壓力範圍 0.09MPa [ 0~9 Kgf/cm² ]kgf/cm²

作動壓力 0.05 MPa [ 0.5 Kgf/cm² ]kgf/cm²

機種 SQRC , SQRH項目

接頭組件 系列
逆止接頭

02

01

04

05

06

07

08

02 01

04 05

06

0708

0201 04 05

060708

0301 04 05

060708

內部結構圖
SQRC 系列 SQRH 系列 

SQRL 系列 SQRM 系列 

1/2":

3/8":

5/32":

5/16":

1/4": Ø6.35

Ø3.97

Ø7.94

Ø12.7

Ø9.53

mm
mm

mm

mm

mm

1/8"

10/32: NR 10/32"

NPT

NPT

NPT

NPT

04:

03:

02:

01:

1/2"

3/8"

1/4"

A

B

牙端輸入控制

孔端輸入控制

訂購稱呼代號

公制��

SQRC : 直立逆止接頭

SQRH : 二通逆止接頭

SQRL : �型逆止接頭

SQRM : 附螺牙逆止接頭

�機種仕樣

SQRC

管徑

Ø4 :  Ø4 mm

Ø6 :  Ø6 mm

Ø8 :  Ø8 mm

Ø10 :  Ø10 mm

Ø12 :  Ø12 mm

6

M5 :  M5 x 0.8

01 :  PT 1/8”

02 :  PT 1/4”

03 :  PT 3/8”

04 :  PT 1/2”

公制��

英制�� 英制��

01

牙徑

A

控制方向

請參考實際尺寸選型



逆止閥控制方向

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

逆止流向

自由流向

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRC 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRH 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRL 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRM 系列

B 

SQRC A SQRC B 

SQRH A SQRH B 

SQRH A SQRH B 

SQRM A SQRM B 

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

逆止流向

自由流向

接頭組件 系列
逆止接頭

調速接頭

QS

手動開關

QH

球形開關

QV

金屬
調速接頭

QMC

附消音器
排氣節流閥

QT

面板式
調速接頭

QST

PU管

調速閥

SC

不銹鋼接頭

銅接頭

金屬接頭

接頭系列

SQ

柱塞�連接管

SP

插管式接頭

SQ J

壓力計接頭

SQ G

極小型接頭

M

L型
迴轉接頭

RQL

迷你型接頭

MSQ

逆止接頭

SQR

SQR □ 系列 － 逆止接頭
閥控制方向

逆止閥控制方向
SQRC 系列

-   A   牙端輸入控制 - 標準 -   B   孔端輸入控制

SQRH 系列

-   A   牙端輸入控制 - 標準 -   B   孔端輸入控制

SQRL 系列

-   A   牙端輸入控制 - 標準 -   B   孔端輸入控制

SQRM 系列

-   A   牙端輸入控制 - 標準 -   B   孔端輸入控制

逆止閥控制方向

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

逆止流向

自由流向

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRC 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRH 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRL 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRM 系列

B 

SQRC A SQRC B 

SQRH A SQRH B 

SQRH A SQRH B 

SQRM A SQRM B 

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

逆止流向

自由流向

接頭組件 系列
逆止接頭

調速接頭

QS

手動開關

QH

球形開關

QV

金屬
調速接頭

QMC

附消音器
排氣節流閥

QT

面板式
調速接頭

QST

PU管

調速閥

SC

不銹鋼接頭

銅接頭

金屬接頭

接頭系列

SQ

柱塞�連接管

SP

插管式接頭

SQ J

壓力計接頭

SQ G

極小型接頭

M

L型
迴轉接頭

RQL

迷你型接頭

MSQ

逆止接頭

SQR

逆止閥控制方向

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

逆止流向

自由流向

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRC 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRH 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRL 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRM 系列

B 

SQRC A SQRC B 

SQRH A SQRH B 

SQRH A SQRH B 

SQRM A SQRM B 

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

逆止流向

自由流向

接頭組件 系列
逆止接頭

調速接頭

QS

手動開關

QH

球形開關

QV

金屬
調速接頭

QMC

附消音器
排氣節流閥

QT

面板式
調速接頭

QST

PU管

調速閥

SC

不銹鋼接頭

銅接頭

金屬接頭

接頭系列

SQ

柱塞�連接管

SP

插管式接頭

SQ J

壓力計接頭

SQ G

極小型接頭

M

L型
迴轉接頭

RQL

迷你型接頭

MSQ

逆止接頭

SQR

逆止閥控制方向

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

逆止流向

自由流向

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRC 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRH 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRL 系列

B 

A 牙端輸入控制��標準型� 孔端輸入控制

SQRM 系列

B 

SQRC A SQRC B 

SQRH A SQRH B 

SQRH A SQRH B 

SQRM A SQRM B 

逆止流向

自由流向

自由流向

逆止流向

逆止流向

自由流向

接頭組件 系列
逆止接頭

調速接頭

QS

手動開關

QH

球形開關

QV

金屬
調速接頭

QMC

附消音器
排氣節流閥

QT

面板式
調速接頭

QST

PU管

調速閥

SC

不銹鋼接頭

銅接頭

金屬接頭

接頭系列

SQ

柱塞�連接管

SP

插管式接頭

SQ J

壓力計接頭

SQ G

極小型接頭

M

L型
迴轉接頭

RQL

迷你型接頭

MSQ

逆止接頭

SQR



Ø
G

2-
Ø

D

2-C

B

PT

L

B

NPT英制�
公制�

C

ØG

ØD

H

A

C2C1

Ø
D

2

Ø
G

Ø
D

1

B

有效斷面積對邊 重量管徑 牙徑
型式 A C LØG

mm²HRc (PT)ØD (g)

Ø4
6 1027.51013.9 4.9

6

9

1231.812.415.6 12.5

1433.512.415.6 12.5 22

15.5

1433.51416.8 12.5 21

10.5

11.5

6

9 1433.51416.8 19.5 21

2462.42520.3 58 45

2464.42522.3 58 42

15

12

27712822.3 58 47.5

1/8"

3.6 1031.71013.9 3.9M5

Ø6

Ø8

1/8"

1/4"

1/8"

1/4"

Ø10

Ø12

3/8"

2768.52820.3

B

24.5

28.8

27.3

30.5

29

56.4

58.4

63

30

60.5 58 50.515

12

1/2"

3/8"

1/2"

公制規格

SQRC 系列��直立逆止接頭

SQRH 系列��二通逆止接頭

SQRC 4 一 M5 一

SQRC 4 一 01 一

SQRC 6 一 01 一

SQRC 6 一 02 一

SQRC 8 一 01 一

SQRC 8 一 02 一

SQRC 10 一 03 一

SQRC 10 一 04 一

SQRC 12 一 03 一

SQRC 12 一 04 一

5/32”
6 1027.51013.9 4.9

6

9

1231.812.415.6 12.5

1433.512.415.6 12.5 22

15.5

1433.51416.8 12.5 21

10.5

11.5

6

9 1433.51416.8 19.5 21

2462.42520.3 58 45

1/8"

3.6 1031.71013.9 3.9NR10/32”

1/4”

5/16”

1/8"

1/4"

1/8"

1/4"

3/8”
3/8"

2768.52820.3

24.5

28.8

27.3

30.5

29

56.4

30

60.5 58 50.515

12

1/2"

SQRC 5/32” 一�10/32 一

SQRC 5/32” 一�01 一

SQRC 1/4” 一�01 一

SQRC 1/4” 一�02 一

SQRC 5/16” 一�01 一

SQRC 5/16” 一�02 一

SQRC 3/8” 一�03 一

SQRC 3/8” 一�04 一

有效斷面積對邊 重量管徑 牙徑
型式 A C LØG

mm²HNR / NPTØD (g)
B

英制規格

有效斷面積 重量管徑
型式 C ØG mm²ØD (g)

Ø4

Ø6

Ø8

SQRH 6 一�6

SQRH 8 一�8

12.415.6

1416.8

10

13

SQRH 4 一�4 1013.9 6

12.5

19.6

4.9

B

45.2

48.9

39.4

有效斷面積 重量管徑
型式 C ØG mm²ØD (g)

12.415.6

1416.8

10

13

1013.9 6

12.5

19.6

4.9

B

45.2

48.9

39.4

公制規格

5/32”

1/4”

5/16”

SQRH 5/32” 一 5/32”

SQRH 1/4” 一 1/4”

SQRH 5/16” 一 5/16”

英制規格

有效斷面積 重量管徑
型式 C1 mm²ØD1 (g)

Ø10

Ø12

管徑
ØD2

Ø10

Ø12 22.3

SQRH 10 一 10

SQRH 12 一 12

ØG

25

2520.3

C2

22.3

20.3 61.5

57

58

58

B

有效斷面積 重量管徑
型式 C1 mm²ØD1 (g)

管徑
ØD2

ØGC2B

76.7

72.6

3/8”

1/2”

3/8”

1/2” 22.3

SQRH 3/8” 一 3/8”

SQRH 1/2” 一 1/2” 25

2520.3

22.3

20.3 61.5

57

58

5876.7

72.6

公制規格

英制規格

接頭組件 系列
逆止接頭 — SQRC、SQRH 系列

管徑
ØD

牙徑
Rc (PT) 型 式 A B C ØG L 對邊

H
有效斷面積

(mm²)
重量

(g)

Ø4
M5 SQRC 4 - M5 - □ 3.6 30 13.9 10 31.7 10 3.9 11.5

1/8� SQRC 4 - 01 - □ 6 24.5 13.9 10 27.5 10 4.9 10.5

Ø6
1/8� SQRC 6 - 01 - □ 6 28.8 15.6 12.4 31.8 12 12.5 15.5
1/4� SQRC 6 - 02 - □ 9 27.3 15.6 12.4 33.5 14 12.5 22

Ø8
1/8� SQRC 8 - 01 - □ 6 30.5 16.8 14 33.5 14 12.5 21
1/4� SQRC 8 - 02 - □ 9 29 16.8 14 33.5 14 19.5 21

Ø10
3/8� SQRC 10 - 03 - □ 12 56.4 20.3 25 62.4 24 58 45
1/2� SQRC 10 - 04 - □ 15 60.5 20.3 28 68.5 27 58 50.5

Ø12
3/8� SQRC 12 - 03 - □ 12 58.4 22.3 25 64.4 24 58 42
1/2� SQRC 12 - 04 - □ 15 63 22.3 28 71 27 58 47.5

管徑
ØD

牙徑
(NR / NPT) 型 式 A B C ØG L 對邊

H
有效斷面積

(mm²)
重量

(g)

5/32�
NR10/32� SQRC 5/32 - 10/32 - □ 3.6 30 13.9 10 31.7 10 3.9 11.5

1/8� SQRC 5/32 - 1/8 - □ 6 24.5 13.9 10 27.5 10 4.9 10.5

1/4�
1/8� SQRC 1/4 - 1/8 - □ 6 28.8 15.6 12.4 31.8 12 12.5 15.5
1/4� SQRC 1/4 - 1/4 - □ 9 27.3 15.6 12.4 33.5 14 12.5 22

5/16�
1/8� SQRC 5/16 - 1/8 - □ 6 30.5 16.8 14 33.5 14 12.5 21
1/4� SQRC 5/16 - 1/4 - □ 9 29 16.8 14 33.5 14 19.5 21

3/8�
3/8� SQRC 3/8 - 3/8 - □ 12 56.4 20.3 25 62.4 24 58 45
1/2� SQRC 3/8 - 1/2 - □ 15 60.5 20.3 28 68.5 27 58 50.5

管徑
ØD 型 式 B C ØG 有效斷面積

(mm²)
重量

(g)

Ø4 SQRH 4 - 4 39.4 13.9 10 4.9 6
Ø6 SQRH 6 - 6 45.2 15.6 12.4 12.5 10
Ø8 SQRH 8 - 8 48.9 16.8 14 19.6 13

管徑
ØD1

管徑
ØD2 型 式 B C1 C2 ØG 有效斷面積

(mm²)
重量

(g)
3/8� 3/8� SQRH 3/8 - 3/8 72.6 20.3 20.3 25 58 61.5
1/2� 1/2� SQRH 1/2 - 1/2 76.7 22.3 22.3 25 58 57

管徑
ØD1

管徑
ØD2 型 式 B C1 C2 ØG 有效斷面積

(mm²)
重量

(g)
Ø10 Ø10 SQRH 10 - 10 72.6 20.3 20.3 25 58 61.5
Ø12 Ø12 SQRH 12 - 12 76.7 22.3 22.3 25 58 57

管徑
ØD1 型 式 B C ØG 有效斷面積

(mm²)
重量

(g)

3/8� SQRH 5/32 - 5/32 39.4 13.9 10 4.9 6
1/4� SQRH 1/4 - 1/4 45.2 15.6 12.4 12.5 10

5/16� SQRH 5/16 - 5/16 48.9 16.8 14 19.6 13

單位 : mm

單位 : mm

單位 : mm

單位 : mm

單位 : mm

單位 : mm

SQR □ 系列 － 逆止接頭
外觀圖形尺寸 / SQRC、SQRH

SQRC 系列  直立逆止接頭 

SQRH 系列  二通逆止接頭 

公制規格

公制規格

公制規格

英制規格

英制規格

英制規格

Ø
G

2-
Ø

D

2-C

B

PT

L

B

NPT英制�
公制�

C

ØG

ØD

H

A

C2C1

Ø
D

2

Ø
G

Ø
D

1

B

有效斷面積對邊 重量管徑 牙徑
型式 A C LØG

mm²HRc (PT)ØD (g)

Ø4
6 1027.51013.9 4.9

6

9

1231.812.415.6 12.5

1433.512.415.6 12.5 22

15.5

1433.51416.8 12.5 21

10.5

11.5

6

9 1433.51416.8 19.5 21

2462.42520.3 58 45

2464.42522.3 58 42

15

12

27712822.3 58 47.5

1/8"

3.6 1031.71013.9 3.9M5

Ø6

Ø8

1/8"

1/4"

1/8"

1/4"

Ø10

Ø12

3/8"

2768.52820.3

B

24.5

28.8

27.3

30.5

29

56.4

58.4

63

30

60.5 58 50.515

12

1/2"

3/8"

1/2"

公制規格

SQRC 系列��直立逆止接頭

SQRH 系列��二通逆止接頭

SQRC 4 一 M5 一

SQRC 4 一 01 一

SQRC 6 一 01 一

SQRC 6 一 02 一

SQRC 8 一 01 一

SQRC 8 一 02 一

SQRC 10 一 03 一

SQRC 10 一 04 一

SQRC 12 一 03 一

SQRC 12 一 04 一

5/32”
6 1027.51013.9 4.9

6

9

1231.812.415.6 12.5

1433.512.415.6 12.5 22

15.5

1433.51416.8 12.5 21

10.5

11.5

6

9 1433.51416.8 19.5 21

2462.42520.3 58 45

1/8"

3.6 1031.71013.9 3.9NR10/32”

1/4”

5/16”

1/8"

1/4"

1/8"

1/4"

3/8”
3/8"

2768.52820.3

24.5

28.8

27.3

30.5

29

56.4

30

60.5 58 50.515

12

1/2"

SQRC 5/32” 一�10/32 一

SQRC 5/32” 一�01 一

SQRC 1/4” 一�01 一

SQRC 1/4” 一�02 一

SQRC 5/16” 一�01 一

SQRC 5/16” 一�02 一

SQRC 3/8” 一�03 一

SQRC 3/8” 一�04 一

有效斷面積對邊 重量管徑 牙徑
型式 A C LØG

mm²HNR / NPTØD (g)
B

英制規格

有效斷面積 重量管徑
型式 C ØG mm²ØD (g)

Ø4

Ø6

Ø8

SQRH 6 一�6

SQRH 8 一�8

12.415.6

1416.8

10

13

SQRH 4 一�4 1013.9 6

12.5

19.6

4.9

B

45.2

48.9

39.4

有效斷面積 重量管徑
型式 C ØG mm²ØD (g)

12.415.6

1416.8

10

13

1013.9 6

12.5

19.6

4.9

B

45.2

48.9

39.4

公制規格

5/32”

1/4”

5/16”

SQRH 5/32” 一 5/32”

SQRH 1/4” 一 1/4”

SQRH 5/16” 一 5/16”

英制規格

有效斷面積 重量管徑
型式 C1 mm²ØD1 (g)

Ø10

Ø12

管徑
ØD2

Ø10

Ø12 22.3

SQRH 10 一 10

SQRH 12 一 12

ØG

25

2520.3

C2

22.3

20.3 61.5

57

58

58

B

有效斷面積 重量管徑
型式 C1 mm²ØD1 (g)

管徑
ØD2

ØGC2B

76.7

72.6

3/8”

1/2”

3/8”

1/2” 22.3

SQRH 3/8” 一 3/8”

SQRH 1/2” 一 1/2” 25

2520.3

22.3

20.3 61.5

57

58

5876.7

72.6

公制規格

英制規格

接頭組件 系列
逆止接頭 — SQRC、SQRH 系列



H

R

C

E

L

A

B

Ø
G

Ø
D

有效斷面積對邊 重量管 徑 牙 徑
型式 C LØG

mm²HRc (PT)ØD (g)

Ø4

1020.213.8 4.9

10

10

10

22.815.7

1427.115.7 12.5

12.5

1427.7

14.3

16.8 19.6

1728.416.8 19.6

1729

17.8

20.4 19.6

1729.720.4 58

1732.2

21.2

23.2 58

2135.223.2 58

1/8"

16.4

10.5

13.8 3.9M5

A

6

6

9

9

9

9

9

9

9

11

3.6

3.6 19

12.5

12.5

14.3

17.8

21.2

10.5

12.515.7 3.9

4.9

4.9

4.9

4.9

M5Ø6

Ø8

1/8"

1/4"

1/4"

3/8"

Ø10

Ø12

1/4"

3/8"

E

31.3

38

38

41.5

41.5

75

75

78.3

78.3

31.3

38

B

22.4

25.9

27.7

29.4

30.1

33.4

34.1

36.9

38.9

19.8

22.5

3/8"

1/2"

公制規格

英制規格

SQRL 系列��L型逆止接頭

SQRL 4 一 M5 一

SQRL 4 一 01 一

1423.413.81/4" 10.59 31.324.1SQRL 4 一 02 一

SQRL 6 一 M5 一

SQRL 6 一 01 一

SQRL 6 一 02 一

1727.815.7 12.59 12.53/8" 3828.4SQRL 6 一 03 一

SQRL 8 一 02 一

1224.416.86 14.31/8" 41.527.6SQRL 8 一 01 一

SQRL 8 一 03 一

SQRL 10 一 02 一

1725.720.49 17.81/8" 7531.6SQRL 10 一 01 一

SQRL 10 一 03 一

17.8 2132.720.4 58

18

10.5

16

10

19

13.5

24.5

29

27

31

36

36

50

6

8.5

22.5

46

18

10.5

16

10

19

13.5

24.5

29

27

31

36

36

50

6

8.5

22.5

46

111/2" 7536.1SQRL 10 一 04 一

SQRL 12 一 03 一

1732.223.2 21.278.338.21/4" SQRL 12 一 02 一

SQRL 12 一 04 一

有效斷面積對邊 重量管 徑 牙 徑
型式 C LØG

mm²HNR / NPTØD (g)

5/32”

1020.213.8 4.9

10

10

10

22.815.7

1427.115.7 12.5

12.5

1427.7

14.3

16.8 19.6

1728.416.8 19.6

1729

17.8

20.4 19.6

1729.720.4 58

1732.2

21.2

23.2 58

2135.223.2 58

1/8"

16.4

10.5

13.8 3.9NR10/32”

NR10/32”

A

6

6

9

9

9

9

9

9

9

11

3.6

3.6 19

12.5

12.5

14.3

17.8

21.2

10.5

12.515.7 3.9

4.9

4.9

4.9

4.9

1/4”

5/16”

1/8"

1/4"

1/4"

3/8"

3/8”

1/2”

1/4"

3/8"

E

31.3

38

38

41.5

41.5

75

75

78.3

78.3

31.3

38

B

22.4

25.9

27.7

29.4

30.1

33.4

34.1

36.9

38.9

19.8

22.5

3/8"

1/2"

SQRL�5/32”一10/32”一

SQRL 5/32” 一 01 一

SQRL 5/32” 一 02 一

SQRL 1/4” 一 M5 一

SQRL 1/4” 一 01 一

SQRL 1/4” 一 02 一

SQRL 1/4” 一 03 一

1423.413.81/4" 10.59 31.324.1

1727.815.7 12.59 12.53/8" 3828.4

1224.416.86 14.3SQRL 5/16” 一 01 一

SQRL 5/16” 一 02 一

SQRL 5/16” 一 03 一

1/8" 41.527.6

1725.720.49 17.8SQRL 3/8” 一 01 一

SQRL 3/8” 一 02 一

SQRL 3/8” 一 03 一

SQRL 3/8” 一 04 一

1/8" 7531.6

17.8 2132.720.4 58111/2" 7536.1

1732.223.2 21.278.338.2SQRL 1/2” 一 02 一

SQRL 1/2” 一 03 一

SQRL 1/2” 一 04 一

1/4"

調速接頭

QS

手動開關

QH

球形開關

QV

金屬
調速接頭

QMC

附消音器
排氣節流閥

QT

面板式
調速接頭

QST

PU管

調速閥

SC

不銹鋼接頭

銅接頭

金屬接頭

接頭系列

SQ

柱塞�連接管

SP

插管式接頭

SQ J

壓力計接頭

SQ G

極小型接頭

M

L型
迴轉接頭

RQL

迷你型接頭

MSQ

逆止接頭

SQR

接頭組件 系列
逆止接頭 — SQRL 系列

管徑
ØD

牙徑
Rc (PT) 型 式 A B C E ØG L 對邊

H
有效斷面積

(mm²)
重量

(g)

Ø4
M5 SQRL 4 - M5 - □ 3.6 19.8 13.8 31.3 10.5 16.4 10 3.9 6

1/8� SQRL 4 - 01 - □ 6 22.4 13.8 31.3 10.5 20.2 10 4.9 10
1/4� SQRL 4 - 02 - □ 9 24.1 13.8 31.3 10.5 23.4 14 12.5 16

Ø6

M5 SQRL 6 - M5 - □ 3.6 22.5 15.7 38 12.5 19 10 3.9 8.5
1/8� SQRL 6 - 01 - □ 6 25.9 15.7 38 12.5 22.8 10 4.9 10.5
1/4� SQRL 6 - 02 - □ 9 27.7 15.7 38 12.5 27.1 14 12.5 18
3/8� SQRL 6 - 03 - □ 9 28.4 15.7 38 12.5 27.8 17 12.5 22.5

Ø8
1/8� SQRL 8 - 01 - □ 6 27.6 16.8 41.5 14.3 24.4 12 4.9 13.5
1/4� SQRL 8 - 02 - □ 9 29.4 16.8 41.5 14.3 27.7 14 19.6 19
3/8� SQRL 8 - 03 - □ 9 30.1 16.8 41.5 14.3 28.4 17 19.6 24.5

Ø10

1/8� SQRL 10 - 01 - □ 9 31.6 20.4 75 17.8 25.7 17 4.9 27
1/4� SQRL 10 - 02 - □ 9 33.4 20.4 75 17.8 29 17 19.6 29
3/8� SQRL 10 - 03 - □ 9 34.1 20.4 75 17.8 29.7 17 58 31
1/2� SQRL 10 - 04 - □ 11 36.1 20.4 75 17.8 32.7 21 58 46

Ø12
1/4� SQRL 12 - 02 - □ 9 38.2 23.2 78.3 21.2 32.2 17 4.9 36
3/8� SQRL 12 - 03 - □ 9 36.9 23.2 78.3 21.2 32.2 17 58 36
1/2� SQRL 12 - 04 - □ 11 38.9 23.2 78.3 21.2 35.2 21 58 50

管徑
ØD

牙徑
NR / NPT 型 式 A B C E ØG L 對邊

H
有效斷面積

(mm²)
重量

(g)

5/32�
NR 10/32� SQRL 5/32 - 10/32 - □ 3.6 19.8 13.8 31.3 10.5 16.4 10 3.9 6

1/8� SQRL 5/32 - 1/8 - □ 6 22.4 13.8 31.3 10.5 20.2 10 4.9 10
1/4� SQRL 5/32 - 1/4 - □ 9 24.1 13.8 31.3 10.5 23.4 14 12.5 16

1/4�

NR 10/32� SQRL 1/4 - 10/32 - □ 3.6 22.5 15.7 38 12.5 19 10 3.9 8.5
1/8� SQRL 1/4 - 1/8 - □ 6 25.9 15.7 38 12.5 22.8 10 4.9 10.5
1/4� SQRL 1/4 - 1/4 - □ 9 27.7 15.7 38 12.5 27.1 14 12.5 18
3/8� SQRL 1/4 - 3/8 - □ 9 28.4 15.7 38 12.5 27.8 17 12.5 22.5

5/16�
1/8� SQRL 5/16 - 1/8 - □ 6 27.6 16.8 41.5 14.3 24.4 12 4.9 13.5
1/4� SQRL 5/16 - 1/4 - □ 9 29.4 16.8 41.5 14.3 27.7 14 19.6 19
3/8� SQRL 5/16 - 3/8 - □ 9 30.1 16.8 41.5 14.3 28.4 17 19.6 24.5

3/8�

1/8� SQRL 3/8 - 1/8 - □ 9 31.6 20.4 75 17.8 25.7 17 4.9 27
1/4� SQRL 3/8 - 1/4 - □ 9 33.4 20.4 75 17.8 29 17 19.6 29
3/8� SQRL 3/8 - 3/8 - □ 9 34.1 20.4 75 17.8 29.7 17 58 31
1/2� SQRL 3/8 - 1/2 - □ 11 36.1 20.4 75 17.8 32.7 21 58 46

1/2�
1/4� SQRL 1/2 - 1/4 - □ 9 38.2 23.2 78.3 21.2 32.2 17 4.9 36
3/8� SQRL 1/2 - 3/8 - □ 9 36.9 23.2 78.3 21.2 32.2 17 58 36
1/2� SQRL 1/2 - 1/2 - □ 11 38.9 23.2 78.3 21.2 35.2 21 58 50

單位 : mm

單位 : mm

SQR □ 系列 － 逆止接頭
外觀圖形尺寸 / SQRL

SQRL 系列  L 型逆止接頭 
公制規格

英制規格



C1 C2H1

L

2-
Ø

D

Ø
G

M E

H2

SQRM 系列��附螺牙逆止接頭

公制規格

Ø4

Ø6

Ø8

Ø10

Ø12

SQRM 4 - 4

SQRM 6 - 6

12.1 4.9

58

58

19.6

12.517

18.8

21

23.6

17

18.8

21

21.2

16.2

12.5

14.3

17.8

21.2

10.5

98

103

55

49

63

M12x1

M14x1

M16x1

M20x1

M22x1

SQRM 8 - 8

SQRM 10 - 10

SQRM 12 - 12

M

對邊管 徑 牙 徑
型式 C1

13.8

15.7

16.8

20.4

23.2

C2
H2

14

17

17

24

24

14

17

19

24

27

2

25

35

115

135

對邊

H1ØD
ØGE L 有效斷面積 重量

mm² (g)

英制規格

1/4”

5/16”

3/8”

SQRM 1/4” - 1/4”

SQRM 5/16” - 5/16”

SQRM 3/8” - 3/8” 58

19.6

12.517

18.8

21

17

18.8

21

12.5

14.3

17.8 98

55

63

M14x1

M16x1

M20x1

M

對邊管 徑 牙 徑
型式 C1

15.7

16.8

20.4

C2
H2

17

17

24

17

19

24

對邊

H1ØD
ØGE L 有效斷面積 重量

mm² (g)

25

35

115

接頭組件 系列
逆止接頭 — SQRM 系列

管徑
ØD

牙徑
M 型 式 C1 C2 E ØG L 對邊

H1

對邊
H2

有效斷面積
(mm²)

重量
(g)

Ø4 M12x1 SQRM 4 - 4 12.1 13.8 16.2 10.5 49 14 14 4.9 2
Ø6 M14x1 SQRM 6 - 6 17 15.7 17 12.5 55 17 17 12.5 25
Ø8 M16x1 SQRM 8 - 8 18.8 16.8 18.8 14.3 63 17 19 19.6 35

Ø10 M20x1 SQRM 10 - 10 21 20.4 21 17.8 98 24 24 58 115
Ø12 M22x1 SQRM 12 - 12 23.6 23.2 21.2 21.2 103 24 27 58 135

管徑
ØD

牙徑
M 型 式 C1 C2 E ØG L 對邊

H1

對邊
H2

有效斷面積
(mm²)

重量
(g)

1/4� M14x1 SQRM 1/4 - 1/4 17 15.7 17 12.5 55 17 17 12.5 25
5/16� M16x1 SQRM 5/16 - 5/16 18.8 16.8 18.8 14.3 63 17 19 19.6 35
3/8� M20x1 SQRM 3/8 - 3/8 21 20.4 21 17.8 98 24 24 58 115

單位 : mm

單位 : mm

SQR □ 系列 － 逆止接頭
外觀圖形尺寸 / SQRM

SQRM 系列  附螺牙逆止接頭 
公制規格

英制規格
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